
                                                                                                           

U C H W A Ł A   Nr  XXXIII/183/06

Rady Gminy Gzy

z dnia 25 października 2006 roku 

w sprawie: zatwierdzenia „Koncepcji projektowej, techniczno-technologicznej, sanitacji

                    gminy Gzy”.

          Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art.18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz 

art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska /tekst jednolity    Dz. U. z 
2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm./ Rada  Gminy Gzy  uchwala,  co następuje :

§ 1

Uchwalić „Koncepcję projektową, techniczno-technologiczną, sanitacji gminy Gzy”, stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                        

                                                                 


